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Wykonawcy

postępowania przetargowego

 ZP/PN-  1/2019

    Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rypinie uprzejmie informuje,  że w dniu 25 i 28 lutego 2018  roku,  wpłynęły  zapytania dotyczące postępowania przetargowego, oznaczonego numerem  ZP/PN- 1/2019 pn. : „Dostawa leków z podziałem na 11 pakietów asortymentowych”

ZAPYTANIA  I ODPOWIEDZI 
W nawiązaniu do Specyfikacji  Istotnych Warunków Zamówienia na dostawę leków w ilościach i dawkach podanych w specyfikacji asortymentowo-cenowej zwracamy się z zapytaniami:

1. Czy zamawiający, w pakiecie 3 pozycje 12, ma na myśli ciprofloksacynę w postaci monowodzianu co zapewni lepszą tolerancję terapii zakażeń (mniej reakcji uczuleniowych, wysypek i odczynów skórnych)?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza nie wymaga
2. Czy zamawiający wymaga, w pakiecie 3 pozycji 26, 27, 29, 30, aby zaoferowany produkt lidokainy posiadał wskazanie w dożylnym leczeniu bólu w okresie okołooperacyjnym jako składnik analgezji prewencyjnej i multimodalnej ?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający  wymaga
3. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z ChPl produktu, Poltram w pakiecie 3 pozycja 51 i 52 można było mieszać w jednej strzykawce z produktem Pyralgina inj., przed podaniem pacjentowi?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający  wymaga
4. Czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie 3 pozycja 54 i 55 produkt pyralgina można było mieszać w jednej strzykawce z produktem Poltram, Tramadol hydrochloricum, roztwór do wstrzykiwań 0,5g/ml, przed podaniem pacjentowi, zgodnie z ChPl produktu?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający  wymaga
5. Czy zamawiający wymaga, aby cefuroksym sodowy 750 i 1500 w pakiecie 4 pozycja 3 i 4 zgodnie ChPL wykazywał zgodność z wymienionymi niżej płynami infuzyjnymi, z którymi działanie jest zachowane do 24 godzin w temperaturze pokojowej:
· 0,9% w/v roztwór chlorku sodu% 
· roztwór glukozy do wstrzykiwań 
· 0,18% w/v roztwór chlorku sodu z 4% roztworem glukozy do wstrzykiwań
· 5% roztwór glukozy i 0,9% roztwór chlorku sodu do wstrzykiwań
· 5% roztwór glukozy i 0,45% roztwór chlorku sodu do wstrzykiwań
· 5% roztwór glukozy i 0,225% roztwór chlorku sodu do wstrzykiwań
· 10% roztwór glukozy do wstrzykiwań
· 10% roztwór cukru inwertowanego w wodzie do wstrzykiwań
· roztwór Ringera do wstrzykiwań
· mleczanowy roztwór Ringera do wstrzykiwań
· mleczan sodu do wstrzykiwań (M/6)
· wieloskładnikowy roztwór mleczanu sodu do wstrzykiwań (roztwór Hartmanna).
ODPOWIEDŹ: Zamawiający  wymaga ( dotyczy pozycji  2 i 3 -   błąd w pytaniu)
6. Czy zamawiający wymaga, w pakiecie 9 pozycji 16, aby zaoferowany Fentanyl mógł być podawany domięśniowo, dożylnie, podskórnie, zewnątrzoponowo i podpajęczynówkowo?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający  wymaga


Dotyczy pakietu nr 8:
 Pytanie nr 1

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 8 a w pozycji nr  1,4,5,6,10,11,12,16
preparatu o takim samym zastosowaniu klinicznym  w worku Viaflo z dwoma niezależnymi portami, ponieważ:

· zastosowanie opakowań typu worek Viaflo może w znaczny sposób wpłynąć na zmniejszenie ilości zakażeń związanych z linią naczyniową, ponieważ w celu opróżnienia opakowanie nie wymaga odpowietrzania, czyli wyeliminowana jest droga wnikania patogenów bezpośrednio do organizmu pacjenta  

· redukcja zakażeń ma bezpośredni wpływ na bezpieczeństwo pacjentów, personelu oraz zmniejszenie kosztów, również tych związanych z ewentualnymi roszczeniami ze strony pacjentów

· worki Viaflo pakowane są w dodatkowe zewnętrzne opakowanie, dzięki czemu są dodatkowo chronione  przed mechanicznymi uszkodzeniami i biologiczną kontaminacją 

· koszty utylizacji opróżnionych worków są nawet o 50% niższe, niż koszty utylizacji opróżnionych butelek

· składowanie produktów w opakowaniu typu worek wymaga znacznie mniejszej powierzchni magazynowej, ponieważ taka forma opakowania zajmuje mniej mniejsca? 

Powyższa modyfikacja umożliwi przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów, co pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu.

ODPOWIEDŹ: Nie, Zgodnie z zapisem w SIWZ 

Pytanie nr 2

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 8 a pozycji nr 8,9,13,14,15 i utworzenie z tych pozycji osobnego pakietu, co pozwoli na przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów, a Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej?

 ODPOWIEDŹ: Nie, Zgodnie z zapisem w SIWZ 

Pytanie nr 3

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 8 b w pozycji nr  1,3,4,5
preparatu o takim samym zastosowaniu klinicznym  w worku Viaflo z dwoma niezależnymi portami, ponieważ:

· zastosowanie opakowań typu worek Viaflo może w znaczny sposób wpłynąć na zmniejszenie ilości zakażeń związanych z linią naczyniową, ponieważ w celu opróżnienia opakowanie nie wymaga odpowietrzania, czyli wyeliminowana jest droga wnikania patogenów bezpośrednio do organizmu pacjenta  

· redukcja zakażeń ma bezpośredni wpływ na bezpieczeństwo pacjentów, personelu oraz zmniejszenie kosztów, również tych związanych z ewentualnymi roszczeniami ze strony pacjentów

· worki Viaflo pakowane są w dodatkowe zewnętrzne opakowanie, dzięki czemu są dodatkowo chronione  przed mechanicznymi uszkodzeniami i biologiczną kontaminacją 

· koszty utylizacji opróżnionych worków są nawet o 50% niższe, niż koszty utylizacji opróżnionych butelek

· składowanie produktów w opakowaniu typu worek wymaga znacznie mniejszej powierzchni magazynowej, ponieważ taka forma opakowania zajmuje mniej mniejsca?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zgodnie z zapisem w SIWZ 

Powyższa modyfikacja umożliwi przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów, co pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu.

 Pytanie nr 4

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 8 b w pozycji nr 2 preparatu Mannitol o stężeniu15% w opakowaniu typu worek Viaflo o ponieważ: 
· Mannitol 15% posiada w Polsce dokładnie tą samą rejestrację i dawkowanie 

co Mannitol 20%
· Roztwory mannitolu 15% są korzystniejsze (w odniesieniu do właściwości fizyko-chemicznych) od roztworów 20%, gdyż nie krystalizują podczas przechowywania 

w temperaturze pokojowej

· Manintol 15% zwieksza bezpieczeństwo pacjentów, ponieważ zmniejasza ryzyko krystalizacji, pozwala na stosowanie Mannitolu w każdej chwili, bez konieczności wcześniejszego ogrzewania, zmniejsza koszty związane z podgrzewaniem 20% Mannitolu

· Mannitol 15% w worku Viaflo, to lżejsze opakowanie, czyli mniejsze koszty utylizacji  

· Mannitol 15% w worku Viaflo to brak ryzyka stłuczenia opakowania

· Mannitol 15% w worku to brak ryzyka odklejenia nalepki w czasie podgrzewania preparatu podczas kąpieli parowej, ponieważ opis nadrukowany jest na opakowaniu.

Powyższa modyfikacja umożliwi przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów, co pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

 ODPOWIEDŹ: Nie, Zgodnie z zapisem w SIWZ 


1. Dot. – Zadanie nr 7 poz. 22                                                                                                                                                                                                                                             


 Czy Zamawiający w zadaniu nr 7 pozycja nr 22 dopuszcza opakowanie 20 szt. 
i wycenę  3 opakowań?
ODPOWIEDŹ: TAK

2. Dot. – Zadanie nr 7 poz. 8                                                                                                                                                                                                                                             


 Czy Zamawiający w zadaniu nr 7 pozycja nr 8 dopuszcza opakowanie 14 szt.? Proszę o informację czy Zamawiajacy dopuszcza wycenę uwzględniając przeliczenia ilości z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, czy też wycenę ilości z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę?
ODPOWIEDŹ: TAK


Pytanie 1: 

Czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym pakiet 1, poz. 469 Sevorane dopuści równoważny preparat Sevoflurane Baxter 250 ml w odpornej na uszkodzenia mechaniczne butelce aluminiowej, ze szczelnym, bezpośrednim systemem napełniania Safe T Seal – bez dodatkowych elementów łączących bytelkę z parownikiem?
ODPOWIEDŹ: NIE, Zgodnie z zapisem w SIWZ 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 1 pozycji 469 i utworzenie nowego pakietu? Powyższa modyfikacja umożliwi przystąpienie do postępowania większej liczby oferentów, co pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

ODPOWIEDŹ: NIE, Zgodnie z zapisem w SIWZ 


1) Czy Zamawiający w Pakiet 1 Leki – pakiet podstawowy  poz. 104 (Bupivacainum spinal Grindex 0,5%4mlx5amp) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry? Pragniemy nadmienić, iż stosowanie sterylnych opakowań może zmniejszyć narażenie na potencjalne zanieczyszczenie czy skażenie podawanych leków anestezjologicznych, dodatkowo ułatwia pracę lekarza anestezjologa, który nie wymaga dodatkowej asysty w czasie wykonywania znieczulenia i czuje się pewniej w czasie przygotowywania do znieczulenia regionalnego, pracując w sterylnych warunkach (Freitas RR Tardelli MA: Comparative analysis of ampoules and vials in sterile and conventional packaging as to microbial load and sterility test; Einstein 2016, 24;14(2):226-30)
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający dopuszcza, nie wymaga
    2) Czy Zamawiający w Część nr: 3 Nazwa: Leki – różne poz. 9 (Bupivacaine Spinal 0,5%Haevy-4ml x 5amp) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry? Pragniemy nadmienić, iż stosowanie sterylnych opakowań może zmniejszyć narażenie na potencjalne zanieczyszczenie czy skażenie podawanych leków anestezjologicznych, dodatkowo ułatwia pracę lekarza anestezjologa, który nie wymaga dodatkowej asysty w czasie wykonywania znieczulenia i czuje się pewniej w czasie przygotowywania do znieczulenia regionalnego, pracując w sterylnych warunkach (Freitas RR Tardelli MA: Comparative analysis of ampoules and vials in sterile and conventional packaging as to microbial load and sterility test; Einstein 2016, 24;14(2):226-30)







ODPOWIEDŹ:  Zamawiający dopuszcza, nie wymaga
Czy Zamawiający w Część nr: 3 Nazwa: Leki – różne, poz. 9 (Bupivacaine Spinal 0,5%Haevy-4ml x 5amp) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry? Pragniemy nadmienić, iż stosowanie sterylnych opakowań może zmniejszyć narażenie na potencjalne zanieczyszczenie czy skażenie podawanych leków anestezjologicznych, dodatkowo ułatwia pracę lekarza anestezjologa, który nie wymaga dodatkowej asysty w czasie wykonywania znieczulenia i czuje się pewniej w czasie przygotowywania do znieczulenia regionalnego, pracując w sterylnych warunkach (Freitas RR Tardelli MA: Comparative analysis of ampoules and vials in sterile and conventional packaging as to microbial load and sterility test; Einstein 2016, 24;14(2):226-30)
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający dopuszcza, nie wymaga


Dotyczy: ZP/PN - 1/2019, Część nr 3, pozycja 22
Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Flow™ ( cytrynian sodu ) w stężeniu 4% w postaci ampułko-strzykawki x 3ml (objętość pełna strzykawki wynosi 10ml) stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności dostępu naczyniowego o wysokim profilu bezpieczeństwa dla pacjenta. Produkt posiada klinicznie udokumentowane działanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne. Nie wiąże się z ryzykiem ogólnoustrojowej heparynizacji nie nasila czynnego krwawienia i jest bezpieczny u pacjentów z HIT. Specjalna budowa ampułko-strzykawki CitraFlow typu Luer Lock chroni cewnik dializacyjny i port dożylny przed uszkodzeniem gdyż maksymalne ciśnienie wytwarzane podczas infuzji do cewnikawynosi 0,96 bara. Ciśnienie nie powinno nigdy przekraczać 25 psi (1,7 bara) co w przypadku zwykłych strzykawek może nie spełniać tego warunku i wynosić 39 psi (2.69 bara). CitraFlow w fabrycznie napełnionych ampułko-strzykawkach chroni przed utratą produktu podczas nabierania z fiolki – brak zachowanego sterylnego pola. Nie wymaga konieczności posiadania  dodatkowych strzykawek oraz igieł które w konsekwencji  podnoszą koszty leczenia pacjenta i  wydłużają czas pracy personelu medycznego. Specjalnie zaprojektowana budowa ampułko-strzykawki CitraFlow nie powoduje refluksu krwi chroniąc przed działaniem niepożądanym jak ( metaliczny posmak, mrowienie dłoni ) zabezpiecza przed tworzeniem skrzepu i nie ogranicza przepływowi krwi.  Opakowanie zawiera pojedyncze ampułko-strzykawki aseptycznie  zamknięte brak cząstek podczas otwierania opakowania ( zachowane sterylne pole ) w ilości 100 sztuk w opakowaniu zbiorczym.

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 22 z Części nr 3 i stworzy osobny pakiet? 

Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.

 ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SIWZ


1. Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 10.3.5, względnie wprowadzi prawo, a  nie obowiązek dostarczenia leku aktualnie umieszczonego w wykazie?  Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one są przedmiotem zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zamówienia powoduje, że tylko co do niego strony zawierają umowę objętą obowiązkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie zapewnić, że  w każdym przypadku zaoferuje produkt zamienny, tym bardziej, że może się to wiązać z rażącą stratą po stronie Wykonawcy.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zgodnie z SIWZ

2. Czy Zamawiający dopisze w par. 10.4  na końcu frazę: „Korekta cen w przypadku obniżenia cen urzędowych nie ma zastosowania, jeśli w ramach Umowy  towar oferowany jest po cenie niższej”?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zgodnie z SIWZ
3. Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 11.4? Procedurę reklamacyjną określają par. 11.1-11.3 i brak podstaw do wprowadzania dodatkowej procedury „odmowy przyjęcia towaru”. Zgodnie z KC rozpatrzenie reklamacji następuje przez dostawcę, który może danej reklamacji nie uznać. W takim wypadku „odmowa przyjęcia” i zwrot towaru narażają Wykonawcę na rażącą stratę.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę



1).Czy Zamawiający dopuści  produkt Citra-Lock™ ( cytrynian sodu ) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml  z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu  do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia ( pacjenci z HIT ), stosowany  jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne? 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zgodnie z SIWZ
2). Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml  pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?  
ODPOWIEDŹ: Nie, Zgodnie z SIWZ


Czy zamawiający dopuści w pakiecie 1  poz. 309  wycenę Trilacu produktu leczniczego OTC spełniającego te same cele, w skład którego wchodzą wyselekcjonowane szczepy żywych kultur bakterii probiotycznych z rodzaju Lactobacillus acidophilus (La-5), Lactobacillus delbrueckii subsp. bulgaricus (Lb-Y27), Bifidobacterium lactis (Bb-12) przeznaczonego do stosowania u dzieci (brak dolnej granicy wieku) i dorosłych, opakowanie zawiera 20 kapsułek, po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zgodnie z SIWZ


Pakiet nr 1 , poz. 187

Czy Zamawiający zaakceptuje preparat typu Rectanal 150 ml  wlewka doodbytnicza ?

 sodu diwodorofosforan jednowodny (Natrii dihydrophosphas monohydricus) 14 g;

disodu fosforan dwunastowodny (Dinatrii phosphas dodecahydricus) 5 g / 100 ml

Opakowania zbiorcze – karton x 20 butelek LZ – w przeliczeniu na opakowania jednostkowe.

 

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający zaakceptuje preparat typu Rectanol 150 ml



Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w pakiecie 1 poz. 22 w przedmiotowym postępowaniu:
1. Czy Zamawiający dopuści w pozycji 22 w pakiecie 1 zaoferowanie Zino Dr Zasypka(op. 100 g)?

 ODPOWIEDŹ: Nie, Zgodnie z SIWZ


Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 1 poz. 309 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 i Lactobacillus helveticus w łącznym stężeniu 2mld CFU/ kaps; bakterie występują w identycznym stosunku ilościowym jak w produkcie opisanym w SIWZ? Produkt jest przeznaczony do stosowania u niemowląt, dzieci i osób dorosłych.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zgodnie z SIWZ
2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt jest przeznaczony do stosowania u noworodków, niemowląt, dzieci i osób dorosłych; konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).
ODPOWIEDŹ: Nie, Zgodnie z SIWZ
Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 1 poz.312 w przedmiotowym postępowaniu:

3. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt jest przeznaczony do stosowania u noworodków, niemowląt, dzieci i osób dorosłych; konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).
ODPOWIEDŹ: Nie, Zgodnie z SIWZ
Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 1A poz. 2, 3 i 4 w przedmiotowym postępowaniu:

4.Ze względu na to, że opis przedmiotu zamówienia, podając nazwę własną pasków testowych będącą zastrzeżonym znakiem towarowym konkretnego producenta, tym samym specyfikuje wyłącznie paski testowe konkretnego wytwórcy, co ogranicza konkurencję asortymentowo-cenową wyłącznie do wyrobu konkretnego wytwórcy, uzyskującego w ten sposób monopol na kształtowanie ceny oferty – samodzielnie lub poprzez podmioty pozostające z nim w stałych stosunkach gospodarczych, zwracamy uwagę, że nie istnieje realna konieczność posługiwania się paskami testowymi i glukometrami konkretnych producentów, gdyż jest to drobny, przenośny sprzęt nie wymagający szczególnych, profesjonalnych kwalifikacji jeśli chodzi o obsługę (przeznaczony przede wszystkim dla użytkowników nieprofesjonalnych), który może być w każdej chwili zastąpiony sprzętem innego producenta. Zgodnie z powyższym zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający, postępując zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych (art. 7 i 29 Pzp) dopuszcza konkurencyjne paski testowe (wraz z przekazaniem kompatybilnych z nimi glukometrów) charakteryzujące się opisanymi poniżej cechami: a) Funkcja Auto-coding; b) Automatyczne wykrywanie zbyt małej ilości krwi wprowadzonej do paska wraz z wyświetleniem odpowiedniego komunikatu informującego o niecałkowitym wypełnieniu paska na wyświetlaczu glukometru; c) Enzym oksydaza glukozy; d) zakres wyników pomiaru w jednostkach 20-600mg/dl; e) Czas pomiaru od chwili wprowadzenia próbki 5s i wielkość próbki 0,5 mikrolitra; f) zakres hematokrytu 10-70%, umożliwiający wykonywanie pomiarów we krwi włośniczkowej osób dorosłych i noworodków; g) bezdotykowy wyrzut zużytego paska po pomiarze za pomocą przycisku; h) stabilność pasków testowych i płynów kontrolnych wynosząca 6 miesięcy po otwarciu fiolki; i) temperatura działania pasków testowych w zakresie 5-45⁰C, przechowywanie do 30⁰C; j) podświetlany ekran glukometru; k) paski posiadające wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zgodnie z SIWZ
4. Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w postaci wysokiej jakości pasków testowych do glukometrów (wraz z przekazaniem kompatybilnych glukometrów), charakteryzujących się opisanymi poniżej parametrami: a) Funkcja Auto-coding eliminująca konieczność kodowania; b) Automatyczne wykrywanie zbyt małej ilości krwi wprowadzonej do paska wraz z wyświetleniem odpowiedniego komunikatu informującego o niecałkowitym wypełnieniu paska na wyświetlaczu glukometru; c) Enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD; d) Kapilara samozasysająca krew; e-f) Wyrzut zużytego paska za pomocą przycisku, dobrze oznaczone kontrastowym wskaźnikiem miejsce zasysania krwi w przedniej części paska nieco poniżej szczytowej; g) Możliwość wykorzystania jednostkowego opakowania pasków testowych w ciągu 8 miesięcy; h) zakres hematokrytu 20-60% przy dokładności wyników zgodnej z wytycznymi aktualnej normy ISO 15197; i) zalecana temperatura przechowywania pasków w zakresie 1-32°j) paski posiadające wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zgodnie z SIWZ
5. Czy Zamawiający dopuszcza spełniające te same cele paski testowe do glukometru z szerokim spektrum zastosowań (wraz z przekazaniem kompatybilnych glukometrów), charakteryzujące się następującymi parametrami: a) zakres wyników pomiaru 20-600 mg/dl i zakres hematokrytu 0-70%, umożliwiający wykonywanie pomiarów we krwi kapilarnej, żylnej i tętniczej u osób dorosłych i noworodków przy dokładności zgodnej z wytycznymi aktualnej normy ISO 15197:2015; b) wyrzut zużytego paska za pomocą przycisku; c) paski nie wymagające kodowania; d) Enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD; e) przydatność pasków testowych do użycia po otwarciu pojedynczej fiolki wynosząca 6 miesięcy; f) wielkość próbki 0,5 mikrolitra, czas pomiaru 5s; g) temperatura przechowywania w szerokim zakresie 4-40 st. Celsjusza; h) paski posiadające wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zgodnie z SIWZ
7. Czy Zamawiający dopuszcza równoważne paski testowe do glukometru (wraz z przekazaniem kompatybilnych glukometrów), charakteryzujące się następującymi parametrami: a) zakres wyników pomiaru 20-600 mg/dl i zakres hematokrytu 20-60%, umożliwiający wykonywanie pomiarów we krwi kapilarnej i żylnej przy dokładności zgodnej z wytycznymi aktualnej normy ISO 15197:2015; b) wyrzut zużytego paska za pomocą przycisku; c) paski nie wymagające kodowania; d) Enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD; e) przydatność pasków testowych do użycia po otwarciu pojedynczej fiolki wynosząca 6 miesięcy; f) wielkość próbki 0,5 mikrolitra, czas pomiaru 5s; g) temperatura przechowywania w szerokim zakresie 2-32 st. Celsjusza; h) paski posiadające wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zgodnie z SIWZ


Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 1 poz. 190 i 191 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu EnteroDr. zawierającego w swoim składzie 250 mg. probiotycznych drożdży Saccharomyces boulardii w kapsułce z możliwością otwarcia i sporządzenia zawiesiny doustnej; konfekcjonowanego w opakowaniach po 20 kapsułek?
ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SIWZ


1. W związku z wprowadzoną przez producenta zmianą gramatury opakowania jednostkowego dla produktu Bebilon pepti 1 DHA oraz Bebilon pepti 2 DHA  proszę o wskazanie sposobu przeliczenia 
dla pozycji 86 oraz 87  w pakiecie 1 ilości opakowań wymaganych przez Zamawiającego dla produktu zgodnego z opisem  o nowej gramaturze 400 gram.

W załączniku potwierdzenie wprowadzonej zmiany przez producenta.
ODPOWIEDŹ:  Dla pozycji 86 BEBILON PEPTI 1 DHA ilość opakowań ulega zmianie w przeliczeniu na nową gramaturę 400 gram i wynosi 23 opakowania.
Analogicznie dla pozycji 87 BEBILON PEPTI 2 DHA wynosi 6 opakowań


W nawiązaniu do ww postepowania przetargowego niniejszym zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający zezwoli na wyłączenie wydzielenie z pakietu nr 1 poz. 42  ;  Anoro Ellipta 55mg/22mcg/dawkę inh x 30 d .
ODPOWIEDŹ:  NIE, zgodnie z SIWZ
Iloma parownikami dysponuje Szpital na anestetyki ? Chodzi o przetarg sevorane 

ODPOWIEDŹ: Szpital dysponuje dwoma parownikami
Zatwierdził:
p.o. Dyrektora SP ZOZ  w Rypinie lek. Roman Wasielewski

( podpis oryginalny w aktach sprawy )
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